БАХЧИСАРАЙСЬКА

РАЙОННА РАДА

РЕСПУБЛІКИ КРИМ

БАХЧИСАРАЙСКИЙ

РАЙОННЫЙ СОВЕТ

РЕСПУБЛИКИ КРЫМ

КЪЫРЫМ ДЖУМХУРИЕТИ

БАГЪЧАСАРАЙ

БОЛЮГИНИНЪ ШУРАСЫ

РЕШЕНИЕ

74       сессия                                        2 созыва

г. Бахчисарай

от 05.09.2024 г.                                                        № 907

О назначении главы администрации

Бахчисарайского района Республики

Крым

В соответствии со ст 37. Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ

«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской

Федерации», Федеральным законом от 02.03.2007 № 25-ФЗ

«О муниципальной службе в Российской Федерации», ст.31 Закона

Республики Крым от 21.09.2014 г.№ 54-ЗРК «Об основах местного

самоуправления в Республике Крым» ст.19 Закона Республики Крым от 16.09

2014 г №76-ЗРК «О муниципальной службе в Республике Крым», ст 45

Устава муниципального образования Бахчисарайский район Республики

Крым,  Порядком проведения конкурса на замещение должности главы

администрации Бахчисарайского района Республики Крым, утверждённым

решением 2 сессии Бахчисарайского районного совета 2 созыва от 03.10.2019

г. № 09, рассмотрев решение комиссии по проведению конкурса на

замещение должности главы администрации Бахчисарайского района

Республики Крым от 05 сентября 2024 г.,

РАЙОННЫЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Назначить на должность главы администрации Бахчисарайского района

Республики Крым Ястребову Анжелику Николаевну.

2. Председателю Бахчисарайского районного совета Республики Крым не

позднее 20 сентября 2024 года  заключить с главой администрации

Бахчисарайского района Республики Крым  Ястребовой Анжеликой

Николаевной контракт в соответствии с федеральным и республиканским

законодательством.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия и подлежит

обнародованию на официальном Портале Правительства Республики

Крым (http://bahch.rk.gov.ru).

Председатель районного совета          О.В. Урайкина